
UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 79/QĐ - THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Dương Quan, ngày 09 tháng  10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác Pháp chế, năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

Căn cứ Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của tổ chức pháp chế; 

Căn cứ Nghị định số 30/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công tác 

văn thư; Nghị định số 99/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và sử 

dụng con dấu; 

 Thực hiện Công văn số 2633/SGDĐT-TTr ngày 25/9/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc triển khai nhiệm vụ công tác Pháp chế, năm học 2023 - 2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác Pháp chế, năm học 2023 - 2024, gồm các ông 

(bà) có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Hồng Hải - Hiệu trưởng - Tổ trưởng 

2. Bà Đinh Thị Hường - Chủ tịch Công đoàn - Tổ phó 

3. Bà Phạm Thị Kim Dung - Tổ trưởng Tổ Văn phòng - Ủy viên 

4. Bà Nguyễn Thị Kim Thanh - Viên chức Kế toán - Văn thư - Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Thảo - Giáo viên TPT Đội - Tổ viên 

6. Bà Đồng Thị Hạnh - Tổ trưởng Tổ KHTN - Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Hương - Tổ trưởng Tổ KHXH - Ủy viên 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện 

công tác Pháp chế trong nhà trường theo các nôi dung hướng dẫn cơ bản của Công 

văn số 2633/SGDĐT-TTr ngày 25/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc 

triển khai thực hiện công tác Pháp chế, năm học 2023 - 2024; phù hợp với điều 

kiện thực tế của nhà trường. 



Điều 3. Tổ công tác định kỳ họp rút kinh nghiệm, đánh giá hiệu quả việc 

thực hiện để có những điều chỉnh phù hợp, kịp thời so với thực tiễn yêu cầu. 

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

   

Nơi nhận:                                                            

 - Như Điều 1; 

 - Lưu VT.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Hồng Hải 

 

  

                                                                                                    
  


